PAGE

ООО ____________________________________________________________________
                                                           Наименование  организации
ПРИКАЗ  № ____

«____»  ________________2017 г                                                                                  г. Курск
«О возложении обязанностей
главного инженера проекта
В целях реализации  Федерального  Закона  № 372-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс  Российской  Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»  и  в соответствии с частью 5 статьи 555-1 ГрК РФ
ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Возложить на _____________________________________________________  обязанности главного инженера проекта в порядке совмещения должностей – без освобождения от основной работы, в течение установленной продолжительности рабочего дня.

2. Контроль за выполнением данного  приказа оставляю за собой.
3. Приказ довести до лиц касающихся.
Генеральный  директор                  ----------------------     ФИО

                                            м.п.